
                                  Střední zdravotnická škola 
   a vyšší odborná škola Cheb 
     příspěvková organizace, Hradební 58/10, 350 02 Cheb 
      tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063 
       info@szscheb.cz                                                      www.szscheb.cz 
 
 

 

 

Název zadavatele:  Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková orgazniace 

Sídlo: Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

IČ: 00669733 

Vyřizuje: Mgr. Petr Divíšek 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 

veřejné zakázky   

 

„Výměna okenních a dveřních výplní v objektu Domova mládeže SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000109“ 

 

 

Dne 5. 3. 2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Výměna okenních a dveřních výplní v objektu 

Domova mládeže SZŠ a VOŠ Cheb“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek 

v následujícím znění: 
 

Dotaz č.1: 

Vážený pane Divíšku,  

na portále Veřejných zakázek Karlovarského kraje je uveřejněna výzva k podání nabídky na veřejnou 

zakázku "Výměna okenních a dveřních výplní v objektu Domova mládeže SZŠ a VOŠ Cheb".  

 

Naše firma, Roman Babej, se chce zúčastnit výše uvedené výběrového řízení. Prohlídka místa již 

proběhla, proto se neváhám zeptat, je-li možné se s Vámi zítra, čili 06.03.25 setkat a místo si 

dodatečně prohlédnout.  

 

Předem děkuji za Vaši odpověď. 
 
 
Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel zveřejnil s dostatečným předstihem v rámci zadávacího řízení termín prohlídky, tato prohlídka již 
řádně proběhla za účasti několika uchazečů. Z tohoto důvodu zadavatel  s ohledem na zásady zadávání veřejných 
zakázek uvedených v § 6 ZZVZ nebude žádnému uchazeči umožňovat dodatečnou individuální prohlídku 
předmětu zakázky.  
 
 
 

mailto:info@szscheb.cz
http://www.szscheb.cz/


Zadavatel dále poskytuje z vlastního podnětu vysvětlení k požadavkům zadavatele uvedených v čl. 2.1. výzvy 
k podání nabídky na veřejnou zakázku: 
 

1) v dokumentaci je uvedeno:  
 
Demontují se všechna určená původní okna a dveře, v případě oken včetně venkovních i vnitřních parapetů. 
Provede se demontáž původních osazovacích ocelových profilů na spodní a horní ploše parapetního pásu, pokud 
jsou přítomny. Pro výměnu výplní se nebude zřizovat lešení, všechny výplně jsou přístupné z podlahy. Výplně se 
osadí do původní polohy v ostění, mechanicky se ukotví a spáry se vyplní montážní pěnou.  
 
Zadavatel v rámci těchto uvedených demontáží požaduje i demontáže souvisejících mříží na všech oknech 
včetně jejich úchytů. 
 
Opraví se poškození vnějších omítek a povrchů vzniklá při výměně výplní. Bude zajištěno zednické začištění 
kolem výplní otvorů maltou, betonem a štukem. Dotčené plochy se vymalují v bílé barvě nebo v barvě v místě 
použité, jiné malování se nepředpokládá. Opraví se všechna eventuální poškození, která byla způsobena 
v souvislosti s výměnou výplní.  
 
Zadavatel v rámci těchto oprav požaduje i opravu poškození vnějších omítek a povrchů vzniklých při 
demontáži mříží na všech oknech včetně jejich úchytů . 
 
 
 
Zadavatel dále poskytuje z vlastního podnětu vysvětlení k požadavkům zadavatele uvedených v čl. 2.2. výzvy 
k podání nabídky na veřejnou zakázku:  
 

1) v dokumentaci je uvedeno:  
 
Zasklení oken bude provedeno izolačním bezpečnostním minimálně dvojsklem – požadovaná hodnota prostupu 
tepla pro okno Uw = 1,3 W/m2/K a nižší, 

 
Zadavatel v tomto případě požaduje bezpečností standard typu skel VSG 33.1. PS1.1 

 
 

Na základě výše uvedených změn zadávací dokumentace v souvislosti s poskytnutím vysvětlení požadavků 
zadavatele, zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 19.3.2025 do 14,00 hodin.  
 
V souvislosti s tím uveřejňuje zadavatel opravenou výzvu.  
 
 
V Chebu dne 7. 3. 2025 
 
Mgr. Petr Divíšek 
 
 
 
 


